
JP INGAS
Intlija, Blolr 63 objekatl4l2
Broj: 525
Dana: 03.0i].2017. godine

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS,, broj 124112,
14/15 i 681"t5) i blana 41. Pravilnika o bliZem uredivanju postupka javnih nabavki Jp
Ingasa vd direktor Javnog preduzeia za distribuciju gasa Ingas jp. Inclija, donosi:

ODLUKU
o dodeli ugovora u postupku javne nabavke male vrednosti

Ugovor o j a'noj nabavci dobara, regulatora pritisk a gasa nznth dimenzij a, za potrebe
narudioca n 2011/ -oj godini dodeljuje se ponudadu DOO ,,TIPEX A*, No;i Sad.
Vase Staji(la 34; po ponudi br. 30/17 od 28.02.2017 . godine, daroj u iznosu od
396.800,00 dinara dinara bez PDV-a

Obrazloienje

Vrsta postupka: postupak javne nabavke male vrednosti
Predmet j ar.,ne nabavke j e nabavka dobara, regulatori pritisk a gasa n,znih dimenzija,
za potrebe narudioca u 2017-oj godini, za koju se sprovodi postupak j avne nabavke
male wednr:sti,
Narudilac j e dan a 13 .02 .2017 godine doneo Odluku o pokretanj u postupka j avne
nabavke reg;ulatora pritiska.
Poziv za podno5esrje ponuda objavljen je na Portalu j avnih nabavki i na intemet
straaici nanrdiocq, darra 20.02.2017. godine.
Narudilac - Javno preduzeie za distribuciju gasa Ingas jp Inclija, sa sedi5tem u Indiji,
Blok 63 objekat 14l2.
Broj javne nabavke: A6/17
Procenjena vrednost j avne nabavke iznosi 650.000,00 dinara.
Sredstva za ow javnu nabavku su predvidena u Finansijskom pianu preduzeda.
Oznaka iz c,p5teg rednika: 39341000.
Komisij a za j avnu nabavku sprovela j e postupak otvaranj a ponu da dana 29.02.2017 .

Blliry u 11,15 dasova, o demuje sadinjen zapisnik zaveden pod delovodnim brojem
47 5 . Pttmenk zapisnika j e uruden predstavnicima ponudada koj i su bili prisutni na
otvaranju ponuda.

Komisij a zeL j armu nabavku j e dana 02 .03 .2017 . godine sadinila Izve5taj o strudnoj
oceni ponuda.

U Izve5taju o strudnoj oceni ponuda Komisija je komnstatovala sledeie: .

1. Podaci o ponudaiima
Ukupan broj podnetih ponuda: 4

Podnete su 4 blagovremene ponude, sledeiih ponudada:
- (lIM GAS DOO, Subotica, Put Jovana Mikiia 56
- I<ONVEX GASNA I VODO TEHNIKA DOO, Zemun, Svetozara Miletiia

- itbo;,FESTING", Novi Sad, Ive Lole Ribara 6.
- DOO ..TIPEX AS", Novi Sad, Vase Suiiia 34



Ponude po javnom pozivu blagovremeno su dostavili slede6i ponudaii:

Broj pod kojimjb ponuda zavedena: 470
Naziv ili Sifra pqnudada: DOO ,,TIPEX AS.,, Novi Sad, Vase Staji6a 34, dostavio je
ponudu broj 30/ 17 od 28.02.2017. eodine
Ponudena llkupna cena, bez pDV, s=a svim zavisnim troSkovima: 396.g00,00
Ponudena ukupnp cena, sa PDV, sa svim zavisnim ho5kovima: 47 6.160,00
Rok isporuke: 15 dana od zahteva kuoca
Rok plada4ja: 15 dana od dana isporuL
Garantni rok: 24 meseca od dana isporuke
Rok vazenja ponude: 35 dana od dana otvarania ponude
Nadin davanja ponude - samostalno
prugi podaLci iz qonude - popuqjen i overen model ugovora i potpisan, dostavljena
rzJava.o sarnostalnol ponudi, obrazac tro5kova pripreme ponude, obrazac izjave o
i:^"irl"j t9m-q| izjava o ispunjavaju uslova BZR, izjava o ispunjenju uslova iz
clana_ /). | /6 zakona, iz.java daje upisan u tegistal ponudada, redenje o upisu u ApR,
izvod iz APR-a, potvrda firme pietro Fiorentini o predstavrjanjanju, rpr.rnr.u"rju,u '
kolidinama i jedihidnim cenama, dostavljeni izvesiaji o ispitivanju i tehniOka
dokumentacij a.

Broj pod k<rjim je ponuda zavedena: 421
Naziv ili Sifra pohuclada: KONVEX DOO GASNA MDO TEHNIKA, Zemun,
Svetozara lv{iletifa 37 a dostavio je ponudu broj od 27 .02.2017 . godine
Ponudena rLkupna cena, bez pDV, sa svim zaviinim trolkovima: 424.576,00
Ponudena ukupna cena, sa PDV, sa svim zavisnim troSkovima:
KoK tsporulKe: t) dana od zahteva kuDca
Rok plaiania: 20 dana od dana isporuke
Garantni rok: 24 meseca od dana isporuke
Rok vazenja ponude: - nema
Nadin davanja pqnude - samostalno
Drugi podaci iz ponude - izvod iz ApR, reienje ApR-a, izjava o isprurjenosti uslova
dYn.Z.5. i 7r5. p_otvrda o zastupni5tr,u firme Elster, potwda o zastupni5tnr firme Eska,
tehnidka specifikpcija sa kolidinama i ukupnom cenom, popunjen i overen model
ugovora, otrrazac tro3kova pripreme ponude, obrazac izjave o nezavisnoj ponudi,
obrazac rzJav€ o nezavisnoj ponudi, izjava o ispunjavaju usl0va BZR, i titrnluta
dokumentar:ij a z4 regulatore.

Broj pod kcrjim j e ponuda zavedena: 472
Naziv ili 3i1ia ponudada: cIM GAS Doo, Subotica, put Jovana Mikiia 56, dostavio
je ponudu t,roj 28-2/17 od23.02,201j. sodine
Ponudena ukupna cena, bez pDV, sa svim zavisnim troSkovima: 465.463,00
Ponudena ukupna cena, sa PDV, sa svim zavisnim tro5kovima: 55g.555,60
Rok isporulce: sukcesivno, u roku od 15 daan od zahteva narudioca
Rok pla6ania: 15 dana od ispostavljanja raduna
Garantni ro.k: 24 lneseca od dana isporuke
Rok vaZenja ponude: 30 dana od dana otvarania oonuda
Nadin davanja ponude - samostalno
Drugi podar:i iz ponude - tehlidka specifikacija sajedinidnom i ukupnom cenom,
izjava o ispunjavanju uslova iz dluoilS. i i 6.'zakoia, izj ava o upisu u registar
ponudada, re3enje o upisu u ApS, potpisan i overen -od"l ugouoru, obrazac tro5kova
pripreme pcrnude ; izlava o nezavisnoj ponu dt, obrazac izjave o nezavisnoj ponudi,



izjava o ispunjayaju uslova BZR, ovla5denje za zastupanje firme Gas_gep i tehnidka
dokumentarcij a z[ regulatore.

Broj pod kojim j g ponuda zavedena: 47 4
Naziv ili Sifra pQnuclada: Doo ,,FESTING", Novi Sad, Ive Lole Ribara 6, dostavio je
ponudu brcrj 05/2017 od 28.02.2017. godine
Ponudena rLtkupna cena, bez PDV, sa svim zavisnim tro5kovima: 444.400,00
Ponudena lrkupna cena, sa PDV, sa svim zavisnim tro3kovima: 533.2g0.00
Rok isporuke: l0 dana
Rok plaia4ja: 45 dana
Garantni rok: 24 meseca
Rok vaZenja ponude: 30 dana
Nadin davanja ponude - samostalno
Drugi.podeLci iz ponude - potpisan i overen model ugovora, obrazac izjave oo

:y:uhloj. go"Wi, obtazac izjave o nezavisnoj porrudi, ir.luua o ispunjavaju usiova
BZR, tehddka dokumentacija za regulatore parrgas i elstir.

Kriterijum za ocEnjivanje ponuda u ovom postupku je najniZa ponudena cena.
Komisijaje sastzivila slede6u rang listu ponudada.

1. Pon.udad DOg-,:lIllX AS,,, Novi Sad, Vase Stajiia 34, dostavio je ponudu
broj 30/17 od28.02.2017. godine i ponudio cenuod 396.800,00 dinara bez
PD'r'-a

2. Ponudad KONVEX DOO GASNA I VODO TEHNIKA, Zemun, Svetozara

{lgt]ea_:! laostavio je ponudu broj od,27.02.2017. godine i ponudio cenu
od 424.516,00 dinara bez pDV-a

3. l"l*::^P_9O ,,FESTING", Novi Sad, Ive Lole Ribara 6, dostavio je ponudu
broj 05/2Q17 od 28.02.2017 . godine i ponudio cenu od 444.400,00 din.ara bez
PDri/-A

4, Ponu<lad. pIM GAS DOO, Subotica, put Jovara Mikiia 56, dostavio je ponudu
broj 28-2/,17 od,23.02.2017 . godine i ponudio cenu od 465.463,00 dinara bez

2. Podaci o odbijenim ponudama - nema ih

3. Rang lista ponuilada

4. Najpovoljnija ponuda

PDIr'-A.

Komisija, trrosle strudne ocene ponuda, utvrduje da je najpovoljnija ponuda ponudada
DOO ,,TIPEX 4S", Novi Sad, Vase Stajida 34, pon"Ou U..-:tilll oa ZS.OZ.ZO1.
godine,- zavedena u Ingasu pod brojem 470, koji je ponudio najniZu cenu u iznosu od
396.800,00 dlnam, bez PDV-a te je predloZila vd direktoru izbor navedene ponude
kao najpovoljnijp i da navedenom ponudadu dodeli ugovor o predmetnoj javnoj
nabavci.

Izabrani po;nudad ne izvr3ava nabavku uz pomoi pod izvodad,a.



Yd_ qylKt lr Je Pnhvatio predlog Komisiie za javnu nabavku i doneo je Odluku o
dodeli,Ugovor4 kojom je Ugovor o javnoj nabavci u ovom postupku dodeljen
qgnudadu DOO ,,TIPEX ASo', Novi Sad, Vase Stajila 34, ponuda br. 30117 od,
28.02.2017. godlne,

Odluku doptavitf svim ponudadima u roku od tri dana od dana donojenia.


